
Dz.U./S S247
22/12/2015
450302-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

22/12/2015 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450302-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi pocztowe
2015/S 247-450302

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miasta Gdańsk, Urzad Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Osoba do kontaktów: Marzena Szczepańska-Kaup
80-803 Gdańsk
POLSKA
Tel.:  +48 583236184
E-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gdansk.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Trąbki Wielkie
ul. Gdańska 12
83-034 Trąbki Wielkie
POLSKA
Gmina Szemud
ul. Kartuska 13
84-217 Szemud
POLSKA
Gmina Pruszcz Gdański
ul. Wojska Polskiego 30
83-000 Pruszcz Gdański
POLSKA
Gmina Nowy Staw
ul. gen. Józefa Bema 1
82-230 Nowy Staw
POLSKA
Gmina Cedry Wielkie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450302-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl
www.gdansk.pl


Dz.U./S S247
22/12/2015
450302-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

22/12/2015 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

ul. M. Płażyńskiego 16
83-020 Cedry Wielkie
POLSKA
Gmina Miejska Tczew
pl. Marszałka Piłsudskiego 1
83-110 Tczew
POLSKA
Powiat Tczewski
ul. Piaskowa 2
83-110 Tczew
POLSKA
Powiat Kartuski
ul. Dworcowa 1
83-300 Kartuzy
POLSKA
Powiat Pucki
ul. E. Orzeszkowej 5
84-100 Puck
POLSKA
Gmina Żukowo
ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Gminy Miasta Gdańska oraz
Gmin i Powiatów występujących wspólnie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Transport poczty drogą lądową [3] i lotniczą
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Województwo pomorskie.
Kod NUTS PL63

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, kurierskich oraz paczek i ich ewentualnych
zwrotów w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia z 23.11.2012 (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529) na rzecz Gminy
Miasta Gdańska, Gminy Żukowo, Gminy Szemud, Gminy Cedry Wielkie, Gminy Miejskiej w Tczewie, Gminy
Trąbki Wielkie, Gminy Pruszcz Gdański, Gminy Nowy Staw, Powiatu Puckiego, Powiatu Kartuskiego, Powiatu
Tczewskiego oraz ich jednostek organizacyjnych zgodnie z Wykazem Płatników,stanowiącym Załącznik nr 1 do
SIWZ.



Dz.U./S S247
22/12/2015
450302-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

22/12/2015 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Miasta Gdańska jest Zamawiającym
upoważnionym do przeprowadzenia postępowania, udzielenia zamówienia oraz do zawarcia umowy z
Wykonawcą, którego oferta będzie wybrana jako najkorzystniejsza na rzecz Gmin i Powiatów biorących udział w
postępowaniu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64110000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 116 574,90 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 80
2. Wskaźnik zatrudnienia na umowę o pracę. Waga 15
3. Ilość placówek wykonawcy rozmieszczonych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP-271-044/WOM/BZP/15/MSK

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 176-319418 z dnia 11.9.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 201-364230 z dnia 16.10.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Poczta Polska S.A.
ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa
POLSKA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319418-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364230-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2015
450302-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

22/12/2015 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Tel.:  +48 583266366
Faks:  +48 583266358

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 327 708,33 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 3 116 574,90 i najwyższa oferta 3 267 023,35 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Informacje na temat terminów składania odwołań:
zgodnie z Działem VI ustawy z 29.1.2014 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.12.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

